
CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 1

ÁREAS: DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

HORA ÁREAS

364

185

176

415

064

648

550

312

HORA ÁREAS

035

165

883

HORA ÁREAS

10:30 935

ÁREAS:TECNOLOGÍA

DESCRIPCIÓN

Tecnología CBT - CBTAA

viernes, 16 de diciembre de 2016

ÁREAS: CANTO Y GUITARRA, COROS 

DESCRIPCIÓN

10:00
Canto y Guitarra

DESCRIPCIÓN

Derecho y Legislación

Derecho

Form. Ciudadana

Coros

Danzas Folkloricas

09:00

Historia 

Cs. Sociales (Sociología)

Relaciones humanas y Públicas

Orientación Vocacional

Filosofía



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 2

HORA ÁREAS

802

801

HORA ÁREAS

854

451

400 Instal. Eléctricas

438 Lab. de Electrotécnia y electrónica

276 Electrónica ll

272 Electronica I

786

jueves, 15 de diciembre de 2016

ÁREAS: MATEMÁTICA 

DESCRIPCIÓN

09:00
Matemática Nivel II

Matemática Nivel I

ÁREAS:ELECTRONICA

Taller de Mantenimiento Inform.

13:00

ÁREAS:ELECTRICIDAD 

DESCRIPCIÓN

12:30
Tall. Rep. Maq. Elec. Y Bob.

Lab. Y medidas eléctricas



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 2

ÁREAS: DEPORTE 

HORA ÁREAS

262

244

246

24R

6551

6161

HORA ÁREAS

146

147

282

HORA ÁREAS

141

148

239

240

viernes, 16 de diciembre de 2016

ÁREAS: ADMINISTRACIÓN

DESCRIPCIÓN

Ed. Física - Deporte

Ed. Física

Ed. Física (Hs. Extr.)

Ref Dtal Ed Física

Primeros auxilios

Psicologia del Deporte

09:00

Nociones de economía

Economía y finanzas

ÁREAS: CONTABILIDAD

12:45

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

12:00

Contabilidad e Inf. Aplicada

Contabilidad

Administración y gestión

Teoría y práctica admin.

Elem. Marketing



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 3 

HORA ÁREAS

373

108

107

014

459

ÁREAS: TALLER DE PEINADOS  

HORA ÁREAS

11:30 557

ÁREAS:MECANICA

HORA ÁREAS

504

506

508

258

808

800

812

932

936

475

341

492

HORA ÁREAS

848

640

jueves, 15 de diciembre de 2016

ÁREAS: ID ESPAÑOL 
DESCRIPCIÓN

09:00

Idioma Español

APT

Comunicaciones

Comunicaciones

Literatura

DESCRIPCIÓN

Taller Peinados

DESCRIPCIÓN

12:00

ÁREA: REFRIGERACIÓN

Sold. y tratamientos térmicos

Mecanica Automotriz I

Mecanica Automotríz II

Mecanica Automotriz (Teoria)

Electricidad Automotriz II

14:00
LABORATORIO REFRIGERACIÓN

TALLER REFRIGUERACIÓN

Taller de Mecanica

Taller de Mec. Mantenimiento

Taller de mecanica de producción

Magnitudes Electromecánicas

Gestión de mant. Industrial

Tecnología Mec. ll

Tecnología. Mec. I

DESCRIPCIÓN



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 3 

ÁREAS: IDIOMAS

HORA ÁREAS

332

387

388

HORA ÁREAS

703

929

HORA ÁREAS

188

196

200

220

221

viernes, 16 de diciembre de 2016

ÁREAS: UAL

DESCRIPCIÓN

11:30
Construcción a la Ciudadania

DESCRIPCIÓN

Inglés (1° Ciclo)

Inglés (2° Ciclo)

Francés

Trabajo y Producción

09:00

ÁREAS: DIBUJO

DESCRIPCIÓN

12:00

Ed. Visual y plástica

Dib. Y expresión plástica

Dibujo l

Dibujo lll

Dibujo lV



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 4

ÁREAS: AGRARIAS 

HORA ÁREAS

599

521

338

569

570

307

025

325

988

479

595

306

6270

619

257

HORA ÁREAS

10:30 036

ÁREA: GEOGRAFÍA - ECSA

HORA ÁREAS

060

515

DESCRIPCIÓN

Taller de Carpintería l

jueves, 15 de diciembre de 2016

DESCRIPCIÓN

09:00

Medio Ambiente y Recursos Naturales

Ganaderia Intensiva

Practica Docente Agraria Ganadera

Pract. Doc. Agr. Agric. Maquin.

Cuadernos y visitas

Taller agrario

Estudios orientados

ÁREAS: CARPINTERÍA 

Veladas

Ejer. Prof. Lechería

Est. Sist. Prod. Prim. Y Agroindustria

Sanidad

Producción vegetal

Proyecto BP Mec. Agr.

Pract. Doc. Agr. Horticult.

Producción lechera

DESCRIPCIÓN

11:00
Geografía

ECSA



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 4

HORA ÁREAS

016

022

330

592

HORA ÁREAS

915

925

518

538

383

433

422

Informática

Informática

viernes, 16 de diciembre de 2016

ÁREAS:INFORMATICA

DESCRIPCIÓN

11:00

ÁREAS: GASTRONOMÍA, SALA BAR

DESCRIPCIÓN

09:00

Arte culinario l

P.P. Gastronomía

P.P. Sala Bar SSGG

Taller Panadería

Asist. Lab. Informática

Esp. Multifuncional Informática

Tecnicas Inf. ll

Técnicas Informáticas

Mecanografía inform.



CAMPUS REGIONAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA CENTRO

MESA DE DESIGNACIONES DICIEMBRE 2016

SAN JOSÉ

Mesa N° 1

ÁREAS: CIENCIAS EXPERIMENTALES

HORA ÁREAS

0591

0592

059

027

028

352

663

320

535

624

243

533

ÁREAS: LABORATORIOS 

HORA ÁREAS

009

010

011

jueves, 15 de diciembre de 2016

Biología

Biología

DESCRIPCIÓN

Cs. Físico Química

Cs. Físico Química

Química

Química

Nutrición EMP

Nutrición 

09:00

Física

Ed. De la sexualidad

Higiene Capilar

Seg. e higiene alimentaria

DESCRIPCIÓN

13:00
Lab. Fis. Biol. Quím.

Lab. Física

Lab. Química


